

TENDER NOTICE

SUPPLY, INSTALLATION OF PARTS FOR MODERNIZATION,
TESTING AND COMMISSIONING OF EXISTING EXPRESS LIFT
01& 04, INSTALLED AT PRC TOWERS, KARACHI

Tender Notice # PRC/BPD/NL/2019

Sealed tenders are invited from those experienced/qualified contractors who are registered with Tax authorities and Pakistan Engineering Council and having Professional Tax Certificate from Provincial Government for "Supply, installation of parts for modernization, testing and commissioning of existing Express lift # 01& 04, installed at PRC Towers, Karachi. Other details are as follows:-

a)	Date & Time of Submission of Tender	18/08/2020
b)	Date & Time of Submission of Tender	On same date at 11:30 a.m. The Tender will be opened at PRC Towers in the presence of bidders or their authorized representatives who wish to be present
c)	Validity of Offer	60 days
d)	Completion period	The work shall be carried out as and when required & completed within 90 days
e)	Earnest Money	2% of bid price (refundable) as earnest money in the shape of Pay Order in favor of PRCL, Karachi.
f)	Method	Single Stage Two Envelop

Tender documents can be obtained from Building Project Department, 12th floor, PRC Towers, Karachi on any working day from 10:00 a.m. to 04:00 p.m. except Saturday & Sunday against Pay Order of Rs.1,000/- (non-refundable) in favor of PRCL, Karachi up to 17/08/2020.

The quotations addressed to the Incharge (Administration), PRCL, Karachi should be dropped in the tender box placed at 12th floor, PRC Towers, M. T. Khan Road, Karachi on the date and time mentioned above.

(Arhum Rahim)
Incharge (Administration)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan. For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

"Say No to Corruption"
"Say No to Drugs"



ٹینڈر نوٹس

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ کو پی آر سی ٹاورز، کراچی میں نصب ایکسپریس لفٹ نمبر 1 اور 4 کی ماڈرنائزیشن کے لیے پارٹس کی فراہمی اور تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ

ٹینڈر نمبر PRC/BPD/NL/2019

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ کو پی آر سی ٹاورز، کراچی میں نصب ایکسپریس لفٹ نمبر 1 اور 4 کی ماڈرنائزیشن کے لیے پارٹس کی فراہمی اور تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ کے لیے ٹیکس اتھارٹیز اور پاکستان انجینئرنگ کونسل کے ساتھ رجسٹرڈ تجربہ کار اہل کنٹریکٹرز سے سر بمبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ دیگر تفصیلات درج ذیل ہیں:

a)	ٹینڈر جمع کروانے کی تاریخ اور وقت	18/08/2020
b)	ٹینڈر رکھنے کی تاریخ اور وقت	اُسی تاریخ پر صبح 11:30 بجے۔ ٹینڈر PRC ٹاورز میں اُن پیشکش کنندگان یا اُن کے مجاز نمائندگان کے روبرو کھولا جائے گا جو اس موقع پر موجودگی کے خواہش مند ہوں۔
c)	پیشکش مؤثر رہنے کی مدت	60 دن
d)	مدت تکمیل	کام کنٹریکٹ دیے جانے کے 90 دن کے اندر مکمل کرنا ہوگا
e)	زر ضمانت	پیشکش کی رقم کا 2 فیصد (قابل واپسی) بطور زر ضمانت بشکل پے آرڈر، بنام پی آر سی ایل، کراچی
f)	طریقہ کار	ایک مرحلے پر دو لٹائی طریقہ کار

ٹینڈر دستاویزات بلڈنگ پروجیکٹ ڈپارٹمنٹ، 12 واں فلور، پی آر سی ٹاورز، کراچی میں دفتری اوقات کار (ماسوائے ہفتہ اور اتوار) صبح 10:00 بجے تا شام 04:00 بجے تک 1000/- روپے (نا قابل واپسی) کے پے آرڈر بنام PRCL، کراچی کے عوض 17/08/2020 تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔

پیشکشیں درج بالا تاریخ اور وقت تک بنام انچارج (ایڈمنسٹریشن)، PRCL، کراچی، 12 ویں منزل، پی آر سی ٹاورز، ایم ٹی خان روڈ، کراچی پر رکھے گئے ٹینڈر بکس میں ڈالی جاسکتی ہیں۔

(ارحوم رحیم)
انچارج (ایڈمنسٹریشن)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ایمرجنگ پاکستان۔ وزارت تجارت حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لیے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔

"بد عنوانی سے انکار کریں"
"نشیات سے انکار کریں"

